QUESTIO XXIII.

An tribunal hoc jurisdictionem habeat adversus delegatos Papa.

SUMMARIUM.

- 1. Inferiores regulariter non habent jurisdictionem in delegatos Papa.
- 2. Delegati Papa ab inferioribus reformari non possunt.
- 3. Delegati Papa corriguntur ab ordinario. cum iuxta formam eis traditam non procedunt aut non purificatio rescripio.
- 4. Delegati corriguntur ab ordinario ab inefrenatos processus, vel si sint negligentes.
- 5. Si nulliter procedant.
- 6. Si delinquant in sportulis.
- 7. Ut evitentur scandala.
- 8. Iuris executio non habet injuriam.
- 9. Delegati non subiacenti viginti duum viris si procedant absque sordibus et corruptela.
- 10. Dioecanus regulariter non cognoscit de iustitia sententia iudicis delegati.
- 11. Dioecanus cognoscit de sententia dispensationis delegati eo sine tantum, ut ad Papam remittat.

Lices